18.09.2017г. №235-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ СМОТРА-КОНКУРСА НА ЗВАНИЕ

«ЛУЧШЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
1.  В виду отсутствия заявок на смотр-конкурс на звание «Лучшее предприятие розничной торговли», утвержденный распоряжением мэра Аларского района от 17.08.2017 года №211-р, смотр-конкурс отменить.

2.  Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Аларский район» (Ленц А.Я.).
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Шалбанову М.В.

Мэр Аларского района

А.В. Футорный